

Cheese pizza - School lunch - easy grain

Number of Servings: 8 (115.17 g per serving)

Amount	Measure	Ingredient
18.00	oz	school lunch dough easy grain - batch
5.50	oz	Marco's Pizza Sauce fully blended 313
9.00	oz	Marco's 3 blend pizza cheese

Nutrients per serving

Nutrition Facts	
Serving Size (115g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 260	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 570mg	24%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 3g	
Protein 13g	
Vitamin A 8%	• Vitamin C 6%
Calcium 25%	• Iron 10%
*Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories a day. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Ingredients

School lunch whole grain mix (Whole wheat flour, enriched wheat flour (contains wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), soybean oil, salt, sugar, brown sugar, wheat gluten, malted barley flour, ascorbic acid (vitamin c), enzymes, TBHQ.), Marco's 3 blend pizza cheese (cultured pasteurized milk, salt, enzymes and anticake (cellulose)), Water, Marco's Pizza Sauce (pizza sauce concentrate (crushed tomatoes, salt, dehydrated basil, citric acid), water, spices (salt, sugar, fructose, spices, garlic powder, and silicon dioxide to prevent caking));, Yeast (Yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid).

Allergens

Contains Milk, Wheat.

Pepperoni pizza - School lunch - easy grain

Number of Servings: 8 (121.62 g per serving)

Amount	Measure	Ingredient
18.00	oz	school lunch dough easy grain - batch
5.50	oz	Marco's Pizza Sauce fully blended 313
8.00	oz	Marco's 3 blend pizza cheese
40.00	slc	Marco's Classic Pepperoni 313

Nutrients per serving

Nutrition Facts	
Serving Size (122g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 300	Calories from Fat 120
% Daily Value*	
Total Fat 14g	22%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 710mg	30%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 3g	
Protein 14g	
Vitamin A 8%	• Vitamin C 6%
Calcium 20%	• Iron 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	30g 37g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Ingredients

School lunch whole grain mix (Whole wheat flour, enriched wheat flour (contains wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), soybean oil, salt, sugar, brown sugar, wheat gluten, malted barley flour, ascorbic acid (vitamin c), enzymes, TBHQ.), Marco's 3 blend pizza cheese (cultured pasteurized milk, salt, enzymes and anticake (cellulose)), Water, Marco's Pizza Sauce (pizza sauce concentrate (crushed tomatoes, salt, dehydrated basil, citric acid), water, spices (salt, sugar, fructose, spices, garlic powder, and silicon dioxide to prevent caking)), Classic Pepperoni (pork and beef, salt, contains 2% or less of water, dextrose, spices, oleoresin of paprika, lactic acid starter culture, garlic powder, sodium nitrite, BHA, BHT, citric acid), Yeast (Yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid).

Allergens

Contains Milk, Wheat.